

**Årsredovisning för**  
**Ystad Padel AB**

559436-2070

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Roxenius  
Styrelseledamot

2026-01-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ystad Padel AB, 559436-2070, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2023 och bedriver padelverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret tappat betydande del av försäljningen pga minskad efterfrågan. Bolaget har fusionerat in det helägda dotterbolaget Öja Padel AB.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	544 823	1 241 067
Resultat efter finansiella poster	17 310	215 184
Soliditet %	96,7	85,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat, se under väsentliga händelser.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		169 547
Balanseras i ny räkning		-3 436 163	-169 547
Erhållna aktieägartillskott		3 914 381	
Fusionsdifferens		49 999	
Årets resultat			17 310
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>528 217</b>	<b>17 310</b>

#### Kommentar

Ovillkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 3 914 381 kr.

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	528 217
Årets resultat	17 310
<b>Summa</b>	<b>545 527</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	545 527
<b>Summa</b>	<b>545 527</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-05-30 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		544 823	1 241 067
Övriga rörelseintäkter		198	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>545 021</b>	<b>1 241 067</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-882
Övriga externa kostnader		-397 530	-1 025 036
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 832	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-528 362</b>	<b>-1 025 918</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 659</b>	<b>215 149</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		838	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-187	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>651</b>	<b>35</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 310</b>	<b>215 184</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 310</b>	<b>215 184</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-45 637
<b>Årets resultat</b>		<b>17 310</b>	<b>169 547</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	146 797	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>146 797</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	0	1
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>146 797</b>	<b>1</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		73 494	0
Fordringar hos koncernföretag		0	6 935
Övriga fordringar		37 540	13 234
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 840	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>269 874</b>	<b>20 169</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		173 508	206 924
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>173 508</b>	<b>206 924</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>443 382</b>	<b>227 093</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>590 179</b>	<b>227 094</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		528 218	0
Årets resultat		17 310	169 547
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>545 528</b>	<b>169 547</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>570 528</b>	<b>194 547</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	17 547
Övriga skulder		4 652	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>19 651</b>	<b>32 547</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>590 179</b>	<b>227 094</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Fusion	6 682 295	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 682 295</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Fusion	-2 421 756	0
Årets avskrivningar	-458 367	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 880 123</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Fusion	-4 154 795	
Återförda nedskrivningar	499 420	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-3 655 375</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>146 797</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	1
Fusion	-1	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

## Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Friman, SYDREV Revision & Redovisning AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-21

Ystad

*Fredrik Roxenius*

2026-01-21

Fredrik Roxenius  
Styrelseledamot

Datum